浙江省科学技术厅
浙江省司法厅
浙江省经济和信息化委员会

浙江省知识产权局
关于开展2014年知识产权宣传巡回演讲活动暨启动仪式的通知

各市及义乌市科技局（知识产权局）、经信委（局），省律师协会：

为进一步贯彻落实省委《关于全面实施创新驱动发展战略加快建设创新型省份的决定》精神，更好服务我省企业创新发展，推进我省知识产权事业，推动我省经济转型升级，省科学技术厅、司法厅、经济和信息化委员会、知识产权局决定于4月21日至7月31日联合开展2014年知识产权宣传巡回演讲活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

知识产权推进创新发展

二、主办单位

浙江省科学技术厅、浙江省司法厅、浙江省经济和信息化委员会、浙江省知识产权局

三、承办单位

浙江省律师协会、各市及义乌市科技局（知识产权局）、经信委。
四、活动时间

2014年4月21日至7月31日

五、活动组织
（一）各市及义乌市经信委于4月11日前将宣讲活动负责人、联系人名单（见附件1）报送省经信委、知识产权局，并负责落实辖区内省级特色工业设计基地宣讲活动内容建议、时间安排、场地落实，组织基地内企业参加宣讲活动。

（二）各市及义乌市科技局（知识产权局）于4月11日前将宣讲活动负责人、联系人名单（见附件1）报送省知识产权局，并负责辖区内高新技术园区宣讲活动内容建议、时间安排、场地落实，组织园区内企业参加。

（三）浙江省律师协会将根据各市及义乌市经信委、科技局（知识产权局）的活动计划，指派律师讲师团成员开展相关活动。活动采取讲座、座谈、法律体检、培训、提供法律服务等多种形式，活动期间，每个基地、高新技术园区至少举办一场大型宣讲活动，并实地走访企业。

（四）宣讲活动是为了推进我省知识产权战略，服务我省级济发展，宣讲活动期间，律师讲师团不收取任何形式的费用。

六、启动仪式

（一）时间
4月21日下午14:00-17:00

（二）地点

之江饭店会议中心三楼省新闻发布厅（杭州市莫干山路188号）

（三）内容

举办2014年知识产权宣传巡回演讲活动启动仪式暨首场演讲。

（四）参加人员

省科学技术厅、司法厅、经济与信息化委员会、知识产权局等部门领导，杭州市科技局（知识产权局）、经信委负责本次活动的领导及联系人，省律师协会负责人，省律师协会知识产权律师代表，浙江省特色工业设计基地、高新技术园区企业代表。

（五）其他事宜

请杭州市科技局（知识产权局）、经信委、省律协于4月10日前将参加启动仪式及首场演讲的人员名单（见附件2）报送至省知识产权局，杭州市科技局（知识产权局）落实杭州市内省级以上高新技术园区企业参会名单（见附件2）、杭州市经信委落实杭州市省级特色工业设计基地企业参会名单（见附件2）并报省知识产权局。

七、联系人及方式

省科技厅/知识产权局    张志中  电话：0571-87056402

                       周洪涛  电话：0571-87054054

省经信委               邱潇潇  电话：0571-87058270

省司法厅/律师协会      周晓钦  电话：0571-87755601

张民元  手机：13506845927

附件：1.各市及义乌市宣讲活动负责人及联系人名单回执

      2.启动仪式参会人员名单回执

                                        浙江省科学技术厅

                                          浙江省司法厅

                                   浙江省经济与信息化委员会

                                        浙江省知识产权局

                                         2014年4月4日
附件1.

各市及义乌市宣讲活动负责人及联系人名单回执

	单位

	负责人

姓  名

	职务

	电话

	联系人

姓  名

	职务

	手机

注：请于4月11日前传真至0571-87056402，或发送电子邮件至zzz@zjinfo.gov.cn

附件2.

启动仪式参会人员名单回执

	姓名
	单位
	职务
	电话

注：请于4月10日前传真至0571-87056402，或发送电子邮件至zzz@zjinfo.gov.cn